
¿.+.:1… LA PLATA, 01 0CT 2013 

Visto que resulta necesario asignar a partir del 1% de 

Octubre del 2013, una EXTENSIÓN EXTRA LABORAL de CINCO (5) horas 

semanales de labor, a los Profesionales del Equipo de Salud del área de la 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL, que en la parte dispositiva se 

mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente 

acto administrativo; 

Por ello: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA:: 

ARTICULO 12: Asignase a partir del 1* de Octubre del 2013, una EXTENSIÓN 

EXTRA LABORAL de CINCO (5) horas semanales de labor, a los distintos 

Profesionales del Equipo de Salud, del área de la SECRETARIA DE SALUD Y 

MEDICINA SOCIAL, que en el Anexo | se mencionan, sin perjuicio de las 

funciones interinas que venían desempeñando. 

ARTICULO 2?”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario 
General. 

ARTICULO 3*: Regístrese, Comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

D Ú“aer PABLO BRUEBA— 

5r1'í-3nd€n*& 

Maniepalidad de La Pla'n 

[E7185. - 

Período 2013 
t 
E 

r%tos 



ANEXO | 

Legajo Apellido y Nombre. 

706.859 ACCETTURA, Alejandra Mónica. 

711.003 ACOSTA, Marcelo 

710.339 ACUÑA, Mario Gustavo 

16.388 ADHEMAR, Alejandro Raul. 

711.731 ADORNI, Romina 

8.520 AGUEDA, Jorge. 

711.131 AGUILA GALLARDO Miriam Jimena 

13.878 ALBINA, Eduardo. 

705.554 ALESSANDRO BELLAGAMB, Carla V. 

13.943 ALMIRON, Carlos 

710.429 ALVAREZ, Sofia 

10.638 ALVAREZ, Susana M. 

16.381 ANDINA, Flavia Mariana 

16.256 ANDREATTA, Viviana Nelva 

16.124 ARROYO, Laura. 

10.762 BAIGORRI, Maria de las Candelas 

710.644 BALICCHIA, NoeliaN . 

13.189 BARBA, Héctor M. 

13.190 BARUTTA, Edith Leonor. 

707.747 BERNARD, Paula. 

13.191 BETANCOR, Guillermo. 

11.171 BOCCIA, Marcelo Gustavo. 

11.299 BORRONI, Graciela. 

16.127 BOTAS, María Inés. 

16128 BRUNO, Guillermo Sergio 

706.336 BUDO, Natalia Viviana 

709.488 BUGANI, Marina Betiana 

708.763 BURONI, Maria Elena 

711.104 BUSETTO, Corina 

10.716 CACHORRO, Mirta Miriam 

11.893 CAGNOLA, Daniel Ricardo 

E 
f::!"' ". 

" . 
" '| 

; J - ; r 
o “ r 



710.693 CALLEJAS, Horacio 

13.196 CAMIHORT, Marcela E. 

13.886 CARBALLO MARINA, Federica Emilia 

706.847 CARRASCO, Norma Andrea 

10.482 CARUSO, Rosa M. 

13.888 CAUSO, Liliana E. 

708.761 CEDOLA, Josefina 

13.894 CHUSAROLI, Laura. 

13.889 COLOMBO, María Virginia 

13.890 CONTRERAS, Gabriela. 

13.892 CUERVO, María del Carmen. 

11.190 CUETO, Jorge. 

711.353 D AMICO, Patricia 

13.198 D'GREGORIO, María E. 

707.446 DA SILVA, Marta Graciela 

710.340 DARLING, Barbara 

11.173 DE ABASOLO, Susana. 

711.775 DE ANGELIS, Miriam Rosana 

706.079 DE LA CRUZ, Cecilia Ester 

16.133 DE LA CRUZ, Silvina Paula 

13.098 DE LA FLOR, Carlos. 

16.134 DE MEDERO, Gladis 

10.898 DE ORTA, Edmundo. 

9.584 DEL PAPA, Rodolfo. 

13.899 DIAZ, Rosana 

710.972 DICATALDO, María Belén 

13.901 DOMÍNGUEZ, Claudia. 

11.009 DRAGHI, Gloria M. 

705.593 ELENO, Silvina Inés. 

9.729 EMMANUELI, Silvia. 

709.904 ENRIQUE, María Luján 

13.902 ERRECARTE, María Laura. 

711.644 ESCALADA, Maria Guillermina 

9.611 ESTEBAN, Elida. 



C“I¿Zr( 9%??a%(l/¿(/d¿/ de $I ..JP lala 

13.903 ETCHEGOIN, Adriana. 

711.912 FANJUL, Maria Amelia 

13.905 FERNANDEZ, Neéstor S. 

711.444 FERNANDEZ, Paola 

16.137 FERRARI, Luciana Soledad 

13.202 FERREYRO, Dora. 

711.372 FLOREZ, Marta 

10.740 FLORIAN, Silvana. 

14.602 FORIO CARRIQUIRI, María Julia 

711.340 FORLANI, Valería 

705.234 FUENTES, Nelida Silvia 

7106059 GAIAS, Gerardo Andrés 

13.906 GALANTI, Cristina. 

712.471 GALIE, Gabriel 

710.990 GARCIA, Silvia Susana 

13.208 GHE, Gabriela Anahi 

13.204 GHIGLIANI, Adriana. 

709988 GIAMPIERI, Cecilia 

700542 GIMENEZ, M. de los Ángeles Ana 

13.211 GIORGIERI, María Álejandra. 

10.326 GONZALEZ YUNK, Susana. 

704.371 GONZALEZ, Luciana Paola 

10.331 GONZALEZ, María del Carmen. 

16.141 GUTIERREZ, Daniela Mabel 

13.214 HASTA, Héctor. 

711319 HERRADA, Graciela 

706.838 IGLESIAS, Santiago Martín. 

710.991 ILLANES Luis Ignacio 

13.913 JAUREGUI, Adriana Elizabeth. 

11.579 JMELINTZKY, Eugenia. 

13.914 JUAREZ, María Magdalena. 

16.143 JURADO SIDEREFF, María Cecilia. 

13.215 KERAI, Claudia 

13.915 LAGRAVA, María Eugenia. 

aa yua s e IN TE o o C —]—]—]—— 

EA f….,1= d 

() J) “- 

¿ 



13.916 LAGUNA, Nancy. 

CO7 LAVIN, Rosa Ana 

13.220 LEAL, Carlos Alberto. 

16.145 LENARDON, Mabel. 

16.387 LUNGHI, Silvia Maria 

13.919 MAGGI, Gustavo. 

13.228 MANCINI, Clara. 

16.393 MARQUES, Teodoro Pedro. 

16.382 MARTINEZ, Eduardo 

711.354 MARTINEZ, Ezequiel B. 

16.150 MARTINEZ, Mirta Isabel 

706.337 MARTIRE, Natalia Florencia 

9.203 MASSON, Carlos Maria. 

710.993 MAURI, Jorge 

711341 MEDINA, María Fernanda 

13.921 MEDRANO GARCIA, María Elena 

16.167 MENOYO, María Valeria. 

710.808 MICHELINI, Martin 

13.922 MICHI, Delía 

13,923 MOLINA, Viviana Angélica 

16.395 MONTENEGRO, Maria Cecilia. 

711477 MONTERO SANCHEZ, Virginia 

13.226 MONTI, Rosana A. 

707.312 MONTOYA, Natalia Lorena 

13.224 MOVIGLIA, José L. 

711.313 MOYA CAMACHO Ana 

705.904 NAVAJAS, Maribel Nancy 

711412 NAZER, Lorena 

13.251 NEGRI, Gabriela Sandra 

704.463 OLIVEIRA, Daniela Fernanda. 

705.905 OTEGUI, María Eugenia. 

707.158 OVIEDO TIMANA, Paola Consuelo 

20.217 PACHECO, Ethel. 

12.000 PACHECO, Nora Araceli. 



711.105 PAGNOTA, Aldana 

712.677 PEGENAUTE, Nestor Fernando 

711.314 PEREZ, Lorena Mariel 

710.746 PERONA, Fernando Gastón 

711.047 PERUZZETTO Jesica 

12.169 PIEDRIGROSSI, Mirta. 

11.010 PIERMARIA, Roberto. 

711.342 PIÑEIRO, Maria Paola 

13.232 PORTA, Patricia. 

11.497 RAMOS MEXIA, Carlos M. 

13.929 RISTAU, Daniel. 

13.235 RIVADENEIRA, Elizabet 

12.948 RODRIGUEZ DE LEÓN, María del Pilar 

13.930 ROGATI, Carlos. 

711.407 RUIZ PEREZ Gonzalo 

706.170 SALGUERO, Sara 

16.160 SAMANIEGO, Lilia Karina. 

711.312 SANTIAGO Maria Leonor 

12.995 SAPORITTI, Mauricio Edgardo 

16.161 SARISJULIS, María Mónica. 

11.055 SAVORETTI, Mónica E. 

13.935 SCOTTI, Gustavo. 

13.252 SKLIAR, Eleonora. 

13.937 SOLDI, Emilio Raúl. 

708.136 STEFANIZZI, Alberto R. 

16.215 SUAREZ CRIVARO, Florencia Y. 

711.968 SUSA, Mariana 

9.299 THEA, Rubén Oscar 

16.394 TITO, María Angélica. 

709.199 TOLOMEY, Romina. 

16.164 TORALES, Romina. 

710.371 TORCHIARI, Fabricio 

706.679 TOSI, Guillermina 

10.750 TOUCEDA, María Angélica 

Período 2013 



708466 TRAPANI, Sandra Mariana 

13.240 URIARTE, Adriana N. 

710.278 VAL, Jimena 

16165 VARGAS, Mabel Lucia 

13.939 VERNE, Omar. 

711566 VILLALBA GIAMPAOLI, Cecilia 

13.245 VILLALOBOS, Alicia. 

13941 WALKER, Beatriz M. 

13.248 ZEBALLOS, Alejandro. 

13.942 ZOLI, María Luisa. 


